telefone (98) 99150-8882, representada por seu sócio(a) administrador(a), PAULO
VINÍCIUS RIBEIRO SANTOS VALE, portador(a) do Registro geral - CPF N."
027.812.403-89, empresa licitante vencedora dos itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08,
09, 10,11,12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, totahzando: R$

1.630.380,00 (um milhão seiscentos e trinta mil trezentos e oitenta reais).

o

11. Não houve demonstração de interessados em fazer parte do Cadastro de Reserva.

DO JULGAMENTO
publicaçãoObser\’’ando a instrução processual restou observada que

realizada no Sítio Oficial do município ocorreu apenas em 02 de setembro de 2025.